Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Direzioni Provinciali del Lavoro

Citta

BERGAMO

BRESCIA

BRESCIA

COMO

CREMONA

CREMONA

LECCO

LODI

MANTOVA

MILANO

MILANO

MILANO

Ufficio Settore

D.P.L. SPL/SIL

D.P.L. SPL

D.P.L. SIL

D.P.L. SPL/SIL

D.P.L. SPL

D.P.L. SIL
D.P.L.

SPL/SIL

D.P.L. SPL/SIL

D.P.L. SPL/SIL

D.P.L.

SPL

D.P.L.

SIL

D.R.L. SPL/SIL

Indirizzo

Via Novelli, 12 -
24100

VIA
CEFALONIA, 50 -
7° PIANO - 25124

VIA ALDO
MORO, 14 -
25124

VIA
BELLINZONA,
111 - 22100

via Belfuso, 13 -
26100

via Belfuso, 13 -
26100

VIA BALICCO,
93/101 - 23900

VIA LEGNANGO,
23 - 26900

PIAZZA
VIRGILIANA, 53
-46100

Via Mauro
Macchi, 11 -
20124

VIA MAURO
MACCHI, 11 -
20124

VIA MAURO
MACCHI, 9 -
20124

Telefono

(035) 249272 -
218301

(030) 2235011-
225687

(030) 2235011

(031) 3383011 -
3383040
(Direttore)

(0372) 403011 -
23639 (Direttore)

(0372) 403011 -
23639 (Direttore)

(0341) 287737

(0371) 58581 -

429429 (Direttore)

(0376) 322691/2

(02) 67921

(02) 67921

(02) 667973

Fax

(035) 218213 -
249143

(030) 2423178

(030) 223865

(031) 3383058

(0372) 403040

(0372) 403040

(0341) 288061

(0371) 5858252

(0376) 222224

(02) 66712973-
6792217

(02) 67078174

(02) 6694516-
6696582

Email

dpl-
Bergamo@Iavoro.gov.it

dpl-
Brescia@lavoro.gov.it

dpl-
Brescia@lavoro.gov.it

dpl-Como@Iavoro.gov.it

dpl-
Cremona@lavoro.gov.it

dpl-
Cremona@lavoro.gov.it

dpl-Lecco@lavoro.gov.it

dpl-Lodi@Ilavoro.gov.it

dpl-
Mantova@Ilavoro.gov.it

dpl-Milano@lavoro.gov.it

dpl-Milano@lavoro.gov.it

drl-
Lombardia@lavoro.gov.it
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Viale
PAVIA D.P.L. SPL/SIL Indipendenza, 9 - (0382) 375911
27100

(0382) 375920-

375963 dpl-Pavia@lavoro.gov.it

VIA MAZZINI, 4 (0342) 214161-
- 23100 214162

dpl-

e L Sondrio@Iavoro.gov.it

(0342) 214160

VIA

(0342) 540511 - dpl-

SONDRIO D.P.L. SIL CHIAVENNA, 13 540526 (Direttore) (0342) 219633 Sondrio@lavoro.qov.it
- 23100
VIA SANVITO
VARESE D.P.L. SPL/SIL SILVESTRO, 56 - (0.3 532) 245001 - (0332) 286525  dpl-Varese@Ilavoro.gov.it
Dirigente 230315
21100
Legenda
Ufficio Settore
S DIREZIONE PROVINCIALE A SERVIZIO-SETTORE ISPEZIONE

DEL LAVORO DEL LAVORO

DIREZIONE REGIONALE DEL SPL SERVIZIO-SETTORE POLITICHE
LAVORO DEL LAVORO

D.R.L.
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